Oblata nobis vestra supplicacio contiuebat, vt cum ad

vestram sustentacionem propriam, nedum aliorum transcuu-

cium cgcnorum ad bospitale vestrum confluencium, proprie

nou suppetant facultates, de ecclesia de Henton in qua ius ^Appropriacio

patronatus obtinetis, quam ordinacioni nostre absolute spon- ecclesie de

I . ..,.-'
, . •. iM 1 T orodlienton.

tanei commisistis, pro vestris necessitatibus releuandis,

curaremus misericorditcr ordinare.

Nos igitur, paupertati vestre paterno compacientes affectu,

de capituli nostri Sarum consensu vnanimi & concordi, ista carta fuit

Magistro Eoberto de Wicbampton, ipsius ecclesie rectori, pro confirmata per

-, „^ . . • 1 • 1 • T, ,•, ,
capi/H6«m xii

defensione ipsius ecclesie coram nobis personaliter constituto, Kaiendas Sep-

longo et diligenti tractatu prehabito, do consensu rectoris *c;il\^^Y-° ^^^

eiusdem, in nostri capituli presencia, inuocatu Spiritus sancti °^ ^^

'

"''
'

gracia, de predicta ecclesia ordinandum duximus in liunc

modum

;

videlicet quod, predicto rectore cedente uel decendete in

antedicta ecclesia, cum omnibus suis pertinencijs, in vsus

hospitalis predicti, vestroque & successorum vestrorum

ibidem Deo seriiientium, &, quod magis eiusdem loci hospi-

talitas amplietur, perpetuis cedat temporibus futuris ; itaque

prcscntis ordiuacionis nostre auctoritate, prefato rectori

cedente vel decedente, liceat vobis, sine contradictione cuius-

libet, auctoritate qualibet alia, sen consensu minime requi-

sitis, possessiones dicte ecclesie vestre ingredi libere &
licenter.

Statueutes quod de bonis ipsius ecclesie mobilibus & immo-
bilibus, dccimacionibus maioribus & minoribus, & alijs

quibuscunque ad ipsam ecclesiam pertinentibus, tanquam de

concessis vobis, pontificali auctoritate, in vsus proprios con-

ucrtendis, ordinare & disponcre, cum vacauerint, prout supra-

dictum est, libere valeatis, resignata nobis vel succcssoribus

nostris potestate ordinandi vicarium, iuxta consilij Oxon
raoderacionem taxandum,^ in ecclesia memorata. Saluis & in

omnibus jure, auctoritate & dignitate nostris & successorum

' WiUiam of York, Bp. of Sarnm, 14 Jul. 1247—31 Jan. 1256.
- Constitutions of Sto : Langton a.d. 1222, c. 16.
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* p. 15. nostrorum et* ecclesie nostre Sarum. Et vt hec nostra

ordinacio & constitucio Robur obtineat perpetue firmitatis,

eas present! scripto sigilli nostri apposicione fecimus com-
muniri. Hijs testibus, Dominis & magistris

21 Aug. 1253. Roberto decano,^

Radulpho Cancellario Sarum,
& multis alijs, vt in carta.

Egidm3 Epus ^ Ordinacio vicarie de brod Henton\ facta per Egidium
Episcopum Sarum.

(5.) J^/JEMORANDUM quod anno Domini M°. ij''. Lviij°. die

veneris proxima post festum sancti Hillarij, presentibus

20 Jan. 1258-9 Magistro R. de Wichamptou, tunc decano Sarum, & multis

alijs eiusdem ecclesie canonicis, in capitulo Sarum, venerabilis

pater E. Dei gracia tunc Sarum episcopus, vicariam ecclesie de

Henton ad hospitale sancti Nicbolai Sarum perpetuo spec-

tantis ordinauit & taxauit in bunc modum :

videlicet quod prior & fratres dicti bospitalis habeant capi-

tale mausum ipsius ecclesie, & gardinum, cum crofta iuxta

gardinum, In qua quondam liabitauit quidam, qui fuit

vicarius eiusdem ecclesie. Habebunt eciam totam terram &
pasturam que pertinet ad dictam ecclesiam, preter duas acras,

quas dominus Willelmus de Calne dedit ipsi ecclesie. Illas

autem duas acras, cum messuagio quod idem Willelmus

dedit ipsi ecclesie, & illud messuagium ante portam dictorum

prioris & fratrum, in quo solebat babitare sacerdos eiusdem
ecclesie, babebit vicarius.

Percipient & dicti prior & fratres decimas provenientes ex

quocunque semine in campis seminato. Sed si quodcunque
genus seminis in croftis fuorit seminatum, in quibus con-

suouerint antiquitus esse cortillagia, vicarius decimas inde

percipiet, vel si de nouo aliqua porcio terre vel crofto ad cur-

tilagium fuerit deputata. Dummodo vnam acram non excedat

quodcunque semen in ilia semiuetur, vicarius inde decimas

percipiet ; & si vnam acram excesserit, de eo quod excedat

dicti prior & fratres decimas obtinebunt. Percipiet & inde

vicarius plane decimas omnes quo spectant ad dominicum
ipsius ecclesie, & cetera omnia ad dictam ecclesiam spectancia,

1 i.e. Robert do Hertford, or de Woodford, who held the Deanery
from 1237 to Feb., 1257, when lie died. Robert de Wykehampton
succeeded him.
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quocumque nomine censeantur, Ad dictum vicarium spccta- 20 Jan. 1259.

bunt,^ Dicti vero prior & fratres iu dicta ecclesia omnia onera

sustiuebuut ; sed extraordinaria onera scpedictus prior Sc

fratres & vicarius pro rata porcionis sue inter se parcicntur.

Ordinacioncm autem de decima feui reseruauit sibi domi-

nus episcopus, quousque plenius deliberauerit quam pondcris

porcionom* ipsius vicario velit assignare. In cuius rei * p. I6.

testimonium, Sigillum venerabilis patris E. Sarum episcopi